Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
ПРИКАЗ
от  28.05.2009 года
                   № 972-д
О подведении итогов городского конкурса аудиооткрыток «Живи и помни»
     В целях патриотического воспитания подрастающего поколения и пропаганды использования современных информационных технологий в творческой деятельности учащихся, а также создания условий для развития способностей к самообразованию в информационной среде в апреле - мае 2009 года был проведен городской конкурс аудиооткрыток «Живи и помни».
  В  конкурсе приняли участие образовательные учреждения г. Калининграда: школы №№7, 14, 18, 22, 40, 43, 46; МОУ ДОД ДДТ «Родник»; МОУ гимназия №7 г. Балтийска.

     Тематика представленных конкурсных материалов разнообразна: это работы, посвященные Родине (России), защитникам Отечества, Великой Отечественной войне.
     Победителями городского конкурса аудиооткрыток «Живи и помни»  стали:
I место – Юровских Станислав, 9 класс, МОУ СОШ №46

II место – Савич Алексей, 6 класс, МОУ СОШ №7

III место – Бейсбулатова Бэла, Деманова Алина, Котов Даниил, Кулакова Валерия, Мухина Юлия, 8 класс, МОУ гимназия №22
     На основании вышеизложенного:
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить дипломами комитета по образованию победителей городского конкурса аудиооткрыток «Живи и помни»: Юровских Станислава, 9 класс, МОУ СОШ №46 (I место); Савич Алексея, 6 класс, МОУ СОШ №7 (II место); Бейсбулатову Бэлу, Деманову Алину, Котова Даниила, Кулакову Валерию, Мухину Юлию, 8 класс, МОУ гимназия №22 (III место).
2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела дополнительного образования управления по делам молодежи комитета по образованию администрации городского округа «Город Калининград» Гладченко О.А.
Председатель комитета по образованию
                                   А.Н. Силанов